ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2021 г.									№ 16/47

О внесении изменений в постановлениеВилючинской территориальной избирательной комиссии от 07 июня 2018 г. № 68/10 "О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 84"

Руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права  избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:
	1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 84 с правом решающего голоса на основании личного заявления:
Яблокову Ольгу Владимировну, 23.01.1979 года рождения, образование –среднее,  проживающую в г. Вилючинск, торгового представителя ООО  «ЭНИКОМ», выдвинутую заседанием Совета Регионального отделения Политической партии Справедливая Россия патриоты за правду».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в "Вилючинской газете" и разместить на официальном сайте Вилючинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Вилючинской территориальной избирательной комиссии Коптеву А.И.

Председатель
Вилючинской территориальной	А.С. Лакиза
избирательной комиссии
					М.П.
Сектретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии	А.И.Коптева